

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไข่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ขาดแคลน

หน่วยงานเจ้าของโครงการแผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำพูน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 494,612.96 / (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

.....วันที่อนุมัติรายงานขอซื้อขอจ้าง.....(.....22 มิ.ย. 2564.....)

รวมเป็นเงิน 494,612.96 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) แยกเป็นรายการดังนี้-

รายการที่ 1 ST. PIPE, SIZE 20, 180 MM, LONG W/O T.E. หน่วย 48.15 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน 6 / (อัน) เป็นเงิน 288.90 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 2 สลักเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404 หน่วย 17.33 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน 2,059 / (เมตร) เป็นเงิน 35,690.71 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 3 สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม. หน่วย 33.38 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน 53 / (ชิ้น) เป็นเงิน 1,769.35 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 4 สลักหัววงกลม เอ็ม 16x200 มม. หน่วย 49.43 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน 4 / (ชิ้น) เป็นเงิน 197.74 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 5 สลักหัววงกลมเตี้ย 45 องศา เอ็ม 16x250 มม. หน่วย 58.21 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน 8 / (ชิ้น) เป็นเงิน 465.66 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 6 ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ โรป คลิ๊ป) หน่วย 45.80 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน 96 / (ชิ้น) เป็นเงิน 4,396.42 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 7 กราวด์วอร์คแคลมป์ แบบ เจ 1152 หน่วย 16.59 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน 19 / (ชิ้น) เป็นเงิน 315.12 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 8 เคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี. 1x50 ต.มม. หน่วย 98.44 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน 2,630 / (เมตร) เป็นเงิน 258,897.20 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 9 เทปพันเคเบิลอากาศแรงสูง ขนาด 3/4"x30" หน่วย 42.59 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน 249 / (ม้วน) เป็นเงิน 10,603.91 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 10 สวดอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 4.0 มม. หน่วย 8.06 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน 600 / (เมตร) เป็นเงิน 4,834.26 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 11 พีจี คอนเนคเตอร์สลักคู่ 25-95 ต.มม. หน่วย 16.37 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน 24 / (อัน) เป็นเงิน 392.90 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 12 HOTLINE CLAMP, MAIN 35-185, TAP 50-185 SQ. MM. หน่วย 476.15 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน 3 / (อัน) เป็นเงิน 1,428.45 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 13 ลูกถ้วยแขวนแบบ ก (แบบ 52-1) หน่วย 343.47 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จำนวน 496 / (ลูก) เป็นเงิน 170,361.12 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รายการที่ 14 ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ง (แบบ 54-4) หน่วย 111.28 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
จำนวน 24 (ลูก) เป็นเงิน 2,670.72 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
รายการที่ 15 ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2.500 มม. มอก.216 หน่วย 37.45 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
จำนวน 10 (ท่อน) เป็นเงิน 374.50 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
รายการที่ 16 DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS หน่วย 321.00 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
จำนวน 3 (ชุด) เป็นเงิน 963.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
รายการที่ 17 LIGHTNING ARRESTER COVERS หน่วย 321.00 / บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
จำนวน 3 (ชุด) เป็นเงิน 963.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 ได้กำหนดราคากลาง ตามพรบ.จัดซื้อจัดจ้าง ปี 2560 ข้อ 6 ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานรัฐนั้นๆ (ตามบันทึกที่ กวผ.(บข.) 150/2564.อนุมัติ.รผก.(อ) ลว. 8 มี.ค. 64 กำหนดราคามาตรฐานพัสดุดงบลงทุนและราคากลางพัสดุปี 2564 ครั้งที่ 1) สำหรับ รายการที่ 1 รหัส 1010050003 รายการที่ 8 รหัส 1020050000 รายการที่ 15 รหัส 1080040001 รายการที่ 16 รหัส 1090250040 และรายการที่ 17 รหัส 1090250041 ได้กำหนดราคากลาง ตามพรบ.จัดซื้อจัดจ้าง ปี 2560 ข้อ 5 ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ เนื่องจากเพื่อให้ราคามีความสอดคล้องกับสถานการณ์ในปัจจุบัน

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นายวิวัฒน์ชัย วิกุล ทม.คพ.กฟจ.ลำพูน